ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA       CNPJ:AV XV DE NOVEMBRO,378                   C.E.P.: 78.502.598/0001-0489600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     2/2017    (Sequência: 1)
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  2/2017 - PR 2/20172/201729/05/2017Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:Aquisição de dois veículos, Zero KM, um tipo Furgão e um tipo Sedã para o Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina - CBMSC.
Aos vinte e nove dias do mês de junho de 2017, às 14h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, acomissão de licitação para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 02/2017/FUNREBOM - Edital de Pregão nº02/2017/FUNREBOM. Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a mesmadeclarada DESERTA.COMISSÃO: Joaçaba,  29  de  Junho  de  2017

Severino Luiz de DeaRoberto MinattiClio SantosCristina Alves Padilha Bernardini
 Sidnei José Gemelli  - ........................................ - Tec. Administrativo - ........................................ - Tec. Administrativo - ........................................ - Tec. Administrativo

 - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - Tec. Administrativo